
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO EspíRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N°. 082/2018 

"ALTERA COMISSÃO ESPECIAL DO SERVICO 
DE INSPECÃO MUNICIPAL - SIM DO 
MUNiCíPIO DE SÃO MATEUS, ESTADO DO 
EspíRITO SANTO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

o Prefeito Municipal de São Mateus, 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que 
dispõe a Legislação em vigor, 
especialmente o artigo 107, item VI da Lei 
Municipal n°, 001, de 05 de abril de 1990- 
Lei Orgânica Municipal: 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Altera a composiçoo da COMISSÃO 
ESPECIAL DO SERVICO DE INSPECÃO MUNICIPAL -SIM do Município de São Mateus, A 
Saber: 

Médico Veterinário - Andréia Pariz 
Engenheiro Agrõnomo - Paloma Francisca Pancieri de Almeida 

Nutricionista - Priscila R. Gomes dos Santos 
Técnico Agrícola - Willian Wagner N. Unhares 

Auxiliar Administrativo - Raphaela Correia Pereira 

Art. 2° - A referida comissão executará atividades de 
natureza permanente, conforme normatização da Lei Municipal n° 1.273/2013. 

Arf. 3° - Esta portaria entra em vigor na dada da sua 
publicação, revogando a Portaria n° 130/2017. 

REGISTRA-SE PUBLICA-SE CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus, 
Estado do Espírito Santo, aos 2· (vinte e três) dias do m - de março (03) do ano de 
dois mil e dezoito 01 

L 1/ 
I 

B 


